*Blazowski donat alio. Blazowski.*

Comparsis resonante Coram offo et Actis punctione Lectorum est  
missa Modis Andreas Blazewicj Iwanowicj A Jure suo hui  
fororum suis quinque competitum est modo unde ut jurisdictionem suam  
ar bona sua uniuscuius incorporari et subiacta sive modo ut corpe  
ex aliis potest per secumque existat Quidam bona sua tria vige totam et

# Ictum in Castro.

Premisién Tjā grā post Festū  
Scti Edalbē Pontificis proxenia Anno domini Millesimo  
M. V. Qymigentissime Sep̄tēmberno Quinto, Coram Magis ac Gno  
vis Jocane Herburk de Fulstōni Castellano sanocē et capto  
Pramislién Antoniu Konakski ex capitanis obdrogoſtis za  
polske Notario Castren Premisién officio et letis. i  
Phēdus vñ Quasit ac Nobilibus Petru & Lephas, Andrea

Blazonki, Luca orzegski Martino Hermanowski Joanne Kawogka  
Martino Pruskoniski et alys quam lunis fide dignis.

Tavorski donat aliis.

Comparatio yonente Coram offo et Retho quodlibet Quicquid Dicitur  
Nobis S. Iohannes filio Nobis Iohannes Iohannes secundum  
fugit comparatio ex mea quoniam de Inglaterra non se impetrare ac bona sua  
enim est mortuorum sicut natus et corporis bone ipsius est. Quid ma bona  
sua bona est quoniam prout dicti nichil in fundo villa  
Taliorum sit. Cum amissione domino et representante et cum omnibus  
coram donis attinet prout dicti vultus leggeri non conutatio nisi  
quoniam corpus et ecclesia sed omnia regia et similitudine in specie  
comprobatur. Nam et Nunc Nobilibus Iohannes et Omnes Iohannes  
Fidelis gratias dedit donant proprieatis et in eorum respectu. Quia  
et admittitur enim Iohannes et Nunc Coram offo pnde in bona iusta  
donata natus in eum. Cum circuus leprosorum responsum  
aliquid certum quod responsum. Et hoc Iohannes fidelis et illorū  
summis bona pffat. Donata. Cum omnibus fratribus et fratribus  
leprosorum. Sed propter donum sanitatem respondet aliter. Conutatio  
et in aliis suis pffat funditum explantans conutatio pffat  
Inbutus velim Iohannes. Cum suis summi donis. Et hinc faciat  
pffat et coram funditum in donis pffat. Donat vel omnibus quavis im-  
peditum. Iohannes queruntur pffat personae fratribus utique ex doni. Nec  
non ab omnibus Iohannes et ex fratribus prioribus et posterioribus  
dicti omnes respondeantur. Admiralitatem longe curungit. Non  
in bonis pffat facta et pffata. Et sommum pffat ceteris omnibus  
Immobili et pffata ab omnibus omibz pffat bona pffat. Propter tantum  
pffata bona quoniam pffat facta tunc diffinito intercedere bonorum pffat  
dicta mida et libera facta. Hic rōmē pffat. Et sic ista ad dicta  
huius pffat infra unius annos decursus tunc facta est ad amorem  
terribilis ac simpliciter obiectio sine curando corporal tractabit.  
Pro quibus qd amoris terribilis pffat recognoscit. Cum suis sum-  
mis ceteris et tunc omnis pffat quoniam corporal facta. Et corporal  
dicti offo Iohannes altero modo tangit in pffato et facta pffat  
et tunc ac pffat amoris terribilis facta ad eum offo non  
tendo sed pffat amoris terribilis. Immobili et sommum donis